PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON HOA LAN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  70/TB-MNHL  Mạo Khê, ngày 25 tháng 5 năm 2021

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học 2020 - 2021

         Căn cứ Nghị định 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 về đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức; văn bản số 410/PGD&ĐT ngày 12/4/2021 về việc triển khai công tác đánh giá,

xếp loại viên chức và đánh giá chuẩn nghề nghiệp cuối năm học 2020-2021;

          Căn cứ biên bản bình xét, đánh giá chất lượng viên chức của Hội đồng trường.

          Trường Mầm non Hoa Lan thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức năm học

2020-2021 của trường mầm non Hoa Lan như sau :

TT Họ và tên Ngày sinh Chức vụ

Chức

danh nghề

nghiệp

Kết quả đánh giá,

xếp loại

1 Nguyễn Thị Bẩy  22/09/1973 Hiệu trưởng  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

2 Nguyễn Thị Tân  28/05/1974 Phó hiệu trưởng  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

3 Đoàn Thị Hiền  06/10/1973 Phó hiệu trưởng  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

4 Phạm Thị Vân  08/06/1984
Giáo viên -

TTCM
V.07.02.04

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

5 Vũ Thị Hồng Thanh  09/02/1985 Giáo viên  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

6 Nguyễn Thị Lan Chi  08/09/1983
Giáo viên-

CTCĐ
V.07.02.04

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

7 Nguyễn Thị Phượng 10/03/1986 Giáo viên  V.07.02.05
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

8 Nguyễn Thị Vượng  16/08/1982 Giáo viên  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

9 Phạm Thị Thu Hường  28/02/1984 Giáo viên -BTĐ V.07.02.06
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

10 Vũ Thị Nhâm ( 71)

04/12/1971
Giáo viên  V.07.02.04

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

11 Nguyễn Thị Hường  19/11/1988 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

12 Nguyễn Thị Nhàn  16/01/1976 Giáo viên  V.07.02.05
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

13 Lục Thị Hương  22/05/1980 Giáo viên  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

14 Trần Thị Mai Hương  04/03/1980
Giáo viên -

TPCM
V.07.02.04

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

15 Đinh Thị Hà  15/07/1983 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

16 Nguyễn Thúy Hường  10/04/1980
Giáo viên -

TTCM
V.07.02.05

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

17 Nguyễn Thị Hoa  06/01/1980 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

18 Nguyễn Thị Thùy  02/05/1979 Giáo viên  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

19 Đinh Thị Lan Anh  02/05/1994 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

20 Lã Thị Nga  14/06/1983 Giáo viên  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

21 Trần Thị Biên Thùy  28/09/1985 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

22 Đỗ Thị Hương Hoài  23/11/1978 Giáo viên  V.07.02.05
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

23 Vũ Thị Nhâm ( 92) 04/03/1992 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

24 Hà Thị Bích Khuyên  17/10/1974 Giáo viên  V.07.02.04
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

25 Phùng Thị Thanh Thủy  11/11/1980
Giáo viên -

TPCM
V.07.02.06

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

26 Nguyễn Thị Thu  27/08/1990 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

27 Vũ Thị Dung  05/07/1991 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

28 Quách Thị Quỳnh  19/09/1987 Giáo viên  V.07.02.06
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

29 Phạm Thị Đượm  12/08/1972 Giáo viên  V.07.02.05
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

30 Lê Thị Thùy Anh

27/11/1986
NV kế toán

Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

31 Lê Thị Thu Ngà  06/02/1983 NV y tế
Hoàn thành xuất sắc

nhiệm vụ

 Tổng số viên chức được đánh giá, xếp loại: 31

  Kết quả:    - Hoàn thành xuát sắc nhiệm vụ: 25

                    -  Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 26

Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (b/c)

- CB,GV,NV toàn trường

- Lưu VT, HS

    Nguyễn Thị Bẩy

		mnhoalan@dongtrieu.edu.vn
	2021-05-31T15:55:18+0700
	Mầm non Hoa Lan